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Sayın VDK Adana Denetim Daire Başkanımız ve Yardımcıları  

Değerli Meslektaşımız, 

Küresel ölçekte hızlanan dijital dönüşüm, OECD tax Audit 3,0 ile şekillenen 10 global 

temel ilke ile açılım sağlayan, veri odaklı kamu yönetimi anlayışı ve risk temelli denetim 

sistemleri, vergi inceleme süreçlerini yalnızca teknik anlamda değil, aynı zamanda 

mesleki yaklaşım ve uygulama kültürü açısından da yeniden şekillendirmektedir. 

Özellikle son dönemde Vergi Denetim Kurulu bünyesinde gerçekleştirilen yapısal 

değişiklikler, KURGAN, VEDAS, ROS gibi elektronik veri analizine dayalı inceleme 

teknikleri, yapay zekâ destekli risk analiz sistemleri, kara paranın aklanması, kayıt 

dışılıkla mücadelede geliştirilen dijital denetim araçları ve sektör bazlı denetim modelleri 

, Yeminli Mali Müşavirlik mesleğinin çalışma alanlarını doğrudan etkileyen yeni bir 

süreci ortaya çıkarmaktadır. 

Bugün artık vergi denetimi yalnızca klasik belge inceleme yaklaşımıyla değil; 

❖ Büyük veri analizi, 

❖ Elektronik kayıt eşleştirmeleri, 

❖ Anlık veri izleme sistemleri, 

❖ Risk skorlama yöntemleri, 

❖ Dijital iz takip mekanizmaları, 

❖ Yapay zekâ destekli analiz süreçleri 

Üzerinden yürütülmektedir. 

Bu dönüşüm, artık  Yeminli Mali Müşavirlik mesleğinin yalnızca mevzuatı bilen değil; 

aynı zamanda teknolojiyi okuyabilen, veri analiz süreçlerini anlayabilen, risk odaklı 

değerlendirme yapabilen ve işletmeleri geleceğin denetim anlayışına hazırlayabilen yeni 

bir mesleki vizyonla hareket etmesini zorunlu hale getirmektedir. 

Bu çerçevede; 

Odamız ile Vergi Denetim Kurulu Adana Denetim Daire Başkanlığı iş birliğinde, bu gün 

düzenlediğimiz “Vergi Denetiminde Yeni Dönem Uygulamaları ve YMM Mesleğine 

Etkileri” konulu mesleki değerlendirme toplantısında; 

➢ Vergi inceleme sistemindeki güncel değişiklikler, 

➢ Yeni nesil denetim teknikleri, 

➢ Risk temelli dijital denetim uygulamaları, 

➢ Elektronik inceleme yöntemleri, 

➢ Uygulamada karşılaşılan güncel sorunlar, 

➢ YMM mesleğinin değişen denetim süreçlerindeki konumu, 

➢ Mesleki sorumluluk alanlarının genişleyen yapısı, 

➢ Kamu ile meslek arasındaki kurumsal iş birliğinin geliştirilmesi 



Başlıkları kapsamlı şekilde değerlendirilecektir. 

Mesleğimizin geleceği açısından büyük önem taşıyan bu toplantının, hem uygulamadaki 

güncel gelişmelerin doğru anlaşılması hem de meslek mensuplarımızın yeni denetim 

kültürüne uyum sağlaması bakımından önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. 

Adana YMM Odası olarak temel yaklaşımımız, meslek mensuplarımızın yalnızca mevcut 

mevzuata uyum sağlaması değil, aynı zamanda geleceğin denetim anlayışını okuyabilen 

güçlü bir mesleki vizyon geliştirmesini amaçlamaktadır. 

Kamu otoriteleri ile meslek camiamız arasındaki kurumsal diyaloğun güçlenmesine katkı 

sağlayacak bu önemli toplantıya katılmış olmanız mesleki dayanışma kültürü açısından 

güç vermiştir. 

Saygılarımızla, 

Yılmaz UÇAK 

Oda Başkanı 

 

 


